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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4,

Stargard

Cena 699 000 zł

Prezentujemy Państwu przestronny, funkcjonalny i unikalnie urządzony apartament mieszkaniowo-inwestycyjny o
powierzchni 90 m² położony na pierwszym piętrze kamienicy przy ul. Zwycięzców 2 w Stargardzie.
Apartament został zaprojektowany z dbałością o detale, oferując nowoczesne wykończenie i funkcjonalny układ
pomieszczeń z przeznaczeniem głównie pod wynajem.
W jego skład wchodzą m.in.:

cztery pokoje z czego każdy z nich jest umeblowany, wyposażony w telewizor z płaskim ekranem oraz
aneks kuchenny z pełnym wyposażeniem (w tym lodówką)
współdzielona łazienka
hol
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Nieruchomość znajduje się w doskonałej lokalizacji zapewniającej dostęp do wielu lokali usługowych, restauracji,
marketów oraz miejsc rozrywki. Mieszkanie jest świetnie skomunikowane z transportem publicznym (w pobliżu
znajduje się dworzec oraz Zintegrowane Centrum Przesiadkowe), co umożliwia szybkie i łatwe przemieszczanie
się po mieście oraz okolicach.

Dodatkowe informacje dotyczące nieruchomości:

czynsz płatny w wysokości 800 zł miesięcznie (cena nie zawiera opłat za prąd),
media: energetyka, woda, kanalizacja ,
piec gazowy (dwufunkcyjny),
przynależne miejsce parkingowe,
piwnica o powierzchni 10,81 m²

Cena za apartament wraz z pełnym wyposażeniem wynosi 699 000 PLN.
Zachęcamy do skontaktowania się z naszym biurem, aby dowiedzieć się więcej oraz umówić na osobistą
prezentację!
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Symbol Zwycięzców Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Cena 699 000, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Stargard

Kod pocztowy 73-110 Ulica Zwycięzców

Powierzchnia użytkowa 90, 00 m² Liczba pokoi 4

Ilość poziomów 1

https://www.lupus.nieruchomosci.pl/pop_waluty.php?cena=699000&width=230
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Mateusz Konwerski 500 625 252
mateusz@lupus.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.lupus.nieruchomosci.pl


